
 

 

  Adresa: Agjencia e Sherbimeve Publike Berat, Rr. “Baki Gjebrea ” 

 

          BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Berat, më___.___.2023 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Sherbimeve Publike Berat  

Adresa: Rruga Baki Gjebrea , Lagja nr. 1 Berat 

Tel/Faks 0682065151   

E-mail ervini.albania@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiaberat.gov.al 

2.  .  Lloji i procedurës se prokurimit:  :  E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) 

mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale inerte”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57955-02-03-2023 

5. Fondi limit  : 4 999 463 (Katër milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e tre )Lekë pa TVSH  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 (gjashte )muaj nga data e 

lidhjes së kontratës.  

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data  16.02.2023(d/m/v)ora 10:00 

Konceptoi: Specialist: E. Sanço 

Pranoi: Përgjegjës: O. Kokunja 

Konfirmoi :Drejtori: A. Muhametaj 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                          Bledar Çili 

                                                                                                    


